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Pazpen |

19587 ~ot- 6

OINEPAITMH C HEHHbIMHU BYMAT'AMH

IMpunoxenue

Kk UHCTpYKLIMK O nopaake

packpsiTis uHGOpMaLUK
Ha pBIHKE LEHHBIX Bymar

dopma 4

TMpeacrapnaeTca He No3aHee 35 KancHAapHbIX
JHEH. CIIe/lyIONHX 3a OTYETHLIM KBapTajioM
(e/KEKBAPTANLHBIH OTYET). H HC TTO3/THCC

30 anpens roja, CIEAYOLIEO 38 OTYETHLIM
(romosoii oTyet). B JlemapTaMenT 1o HEHHbIM
OymaramM Munucrepersa ¢punancor PecriyGivkn Benapyce

HawmeHoBaHue
nokasarens

Homep
CTPOKM

onepauuvu

Koa

3a oTyeTHLIM KBapTan

C Hayana roga

KONU4YeCcTBO

caenok,

UeHHbIX

wryk | Gymar, wryk

obnem caenok,
ThicaY pybnei

KOnu4yecTeo

caenok,
WTyK

LIeHHbIX
6GymMar, wryk

obbem caenok,
TbicAY py6nen

MpumeuaHue

1

4 5

6

8

9

10

CoBeplLuUeHo cAenok
Kynnu-npopamu
LUEHHBIX Bymar -
Bcero (cTpoka 010 =
crpoka 011 + cTpoka
012 + cTpoka 013 +
cTpoka 014 + cTpoka
015 + ctpoka 016)

010

687 39 236 647

8 198 516,89

3194

415 442 905

23 682 048,53

Mokynka

01

306 22 904 088

7 420 099,76

1534

359 601 977

20 563 295,48

MNpopaxa

381 16 332 559

778 417,13

1660

55 840 928

3118 753,05

PacToprHyTo cAenok

03

0 0

0,00

0

0,00

B Tom uucne c
LeHHBIMK ByMaramm
SMWTUPOBaHHBIMK
(BBIAAHHBIMK)
Hepe3uaeHTaMu

010.1

222 64 065

531126

692

174 673

15 929,65

Mokynka

01

105 30 488

2 403,85

438

108 721

9 827,02

B TOM YWACNE LIEHHbIX
Bymar,
3MUTUPOBAHHBIX

(BblAAHHbIX):

01x

pesnaeHTamu
Poccuiickoi
Depepauumn

pesugeHTamMm
Pecny6nuku
KasaxctaH

01

2

0,00

0,00

peanaeHTamm

Pecnybnuku ApMeHus

01

3

0,00

0,00

pesnaeHTamm
Kbiproiackoi
Pecnybnuvkum

01

4

0,00

0,00

Mpogaxa

02

117 33 577

2907 41

254

65 952

6 102,63




B TOM Yucne LeHHbIX 02x X X
Gymar,

IMUTUPOBAHHBLIX

(BbIAAHHBIX):

pesnaeHTamm 02.1 0 0 0,00 0 0 0,00
Poccuiickon

Degepayunmn

pesuieHTaMm 02.2 0 0 0,00 0 0 0,00
Pecnybnuiku

KazaxctaH

pesuaeHTamu 023 0 0 0,00 0 0 0,00
Pecnybnukn ApmeHus

pesnaeHTamMu 02.4 0 0 0,00 0 0 0,00
Kbiproiackoi

Pecny6Gnuku

PacTopruyTo caenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00
Cpenku ¢ akumsmu 011 179 56 969 4 296,53 679 240 497 9 401,79
Mokynka 01 78 26 358 1 948,60 326 109 450 5801,14
Mpopaxa 02 101 30611 2 347,93 353 131 047 3 600,65
PacToprHyTo CAenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00
B ToMm uucne ¢ 167 54 235 4 279,95 478 125 317 9 103,93| B pamkax Y
aKuuami, AEHEXHEIMW
3MUTUPOBaHHBIMW cpeacTBamu
HepeaujeHTamm 011.1

Mokynka 01 78 26 358 1.948,60 318 82 946 5 759,82
B TOM YWCne aKuvi, 01x X

SMUTUPOBAHHbIX:

pesngeHTamm 01.1 0 0 0,00 0 0 0,00
Poccuiickoit

|PeaepaLm

pesuaeHTamu 01.2 0 0 0,00 0] 0 0,00
PecnyGnukmn

Kazaxctau

pe3snaeHTaMK 01.3 0 0 0,00 0 0 0,00
Pecnybnukn ApMmeHus

peanaeHTamm 01.4 0 0 0,00 0 0 0,00
Kelpretackod

Pecnybnuku

Mpoaaxa 02 89 27 877 2 331,35 160 42 371 3 344 11
B TOM YuCne akuyui, 02x X

3MUTUPOBAHHbLIX:

pesngeHTamu 02.1 0 0 0,00 0 0 0,00
Poccwitckoi

denepauun

pe3naeHTaMu 02.2 0 0 0,00 0 0 0,00
Pecnybnuku

Kaszaxcran

peauaeHTamu 02.3 0 1] 0,00 0 0 0,00
Pecnybnukn ApmeHus

pesugeHTamu 02.4 0 0 0,00 0 0 0,00
Kblipriuiackoi

Pecnybnuku

PacToprHyTo caenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00
Cpaenku ¢ akuusamu Ha 12 2734 16.58 201 115180 297 86
OpraHu3oBaHHOM

phiHKE 011.2

Mokynka 01 0 0 0,00 8 26 504 41,32
Mpoaaxa 02 12 2734 16,58 193 88 676 256,54
PacToprHyTo caenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00
coenkv c 455 39170 048 8 193 538,15 2311 415 154 552 23 668 272,48
obnuraunamm -

Bcero 012

Mokynka 01 202 22873700 7 417 869,56 1094 359 467 852 20 555 180,77
Mpoaaxa 02 253 16 296 348 775 668,59 1217 55 686 700 3113 091,71
PacToprHyTo caenok 03 0 4] 0,00 0 0 0,00
B ToM 4ucne ¢ 73 30 444 818 1238 530,96 627 105 728 849 6021 273,52
rocyaapCTBEHHbIMK

obnuraumsamu 012.1

Mokynka 01 44 15 161 387 615 669,05 459 55 615 424 3694 427,76
Mpoaaxa 02 29 15283431 622 861,91 168 50113425 2 326 845,76
PacToprHyTo caenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00




C obnurauyuamm 20 6 272 630 6 510 856,27 68 298 326 684 15 862 311,32
HauwownaneHoro

Ganka PecnyGnuvkmn

Benapycb 012.2

Mokynka 01 20 6 272 630 6 510 856,27 64 298 304 713 15 818 018,91
Mpopaxa 02 0 0 0,00 4 21971 44 292 41
PacTopriyTo caenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00
C obnuraunamm 40 954 084 244 851,00 172 1 495 249 602 119,30
MECTHBIX 3aiMOB 012.3

Mokynka 01 8 832 596 199 467,81 31 945 692 394 902,80
Mpogaxa 02 32 121 488 45 383,19 141 549 557 207 216,50
PacToprHyTo caenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00
C obnuraumnsamm 320 1498 316 198 950,82 1434 9602 270 1180 116,88| B TOM uKCne B
HPUANHECKHUX NKLL 012.4 pamkax Y
Mokynka 01 129 606 987 91 702,78 534 4 600 923 646 077 67| AEHEXHbIMK
Mpogaxa Q2 191 891 329 107 248,04 900 5 001 347 534 039,21| cpepcTeamm
PacToprHyTo caenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00
C oBnurauvsmm, 2 200 349,10 10 1 500 2 451,46| B pamkax Y
IMUTUPOBAHHBIMK AEHEeXHbIMK
HepeanjeHTamu 012.5 cpeacTsamu
Mokynka 01 1 100 173,65 6 1100 175363
B TOM Yucne 01x

obnurauwii,

SMUTUPOBAHHBIX:

peangeHTamm 01.1 0 0 0,00 0 0 0,00
Poccuitckoi

| Gegepauuu

pesnaeHTaMm 01.2 0 0 0,00 0 0 0,00
Pecnybnuku

KazaxctaH

peanaeHTammn 013 0 0 0,00 0 0 0,00
Pecny6nukm ApmeHusa

pesnaeHTaMu 01.4 0 0 0,00 0 0 0,00
Kelpreiackoi

Pecnybnuku

Mpopaxa 02 1 100 175,45 4 400 697,83
B TOM Yucne 02x

obnurayui,

3MUTUPOBAHHLIX;

pesngeHTaMmn 02.1 0 0 0,00 0 0 0.00
Poccuiicroit

depepaunu

pesnaeHTamu 022 0 0 0,00 0 0 0,00
Pecnybnuku

KazaxctaH

pesuaeHTaMn 02.3 0 0 0,00 0 0 0,00
Pecnybnukn ApMeHns

pesnaeHTammn 02.4 0 0 0,00 0 0 0,00
Kbipriackon

Pecnybnuku

PacToprHyTo caenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00
Cpenku ¢ 0 0 0,00 0 0 0,00
Bekcensamu - scero  |013

Mokynka 01 0 0 0,00 0 0 0,00
Mpoaaxa 02 0 0 0,00 0 0 0,00
PacTtoprHyTo caenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00
B Tom yucne ¢ 0 0 0,00 0 0 0,00
BEKCENAMM,

BbigaHHbIMK GaHkamu [013.1

Mokynka 01 0 0 0,00 0 0 0,00
Mpoaaxa 02 0 0 0,00 0 0 0,00
PacToprHyTo caenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00
C Bekcensmu, 0 0 0,00 0 0 0,00
BbilaHHBIMK

IOPUAUYECKUMK

NULAMM -

pesugeHTamMm

Pecny6nuikm

Benapycb 013.2

Mokynka 01 0 0 0,00 0 0 0,00
Mpopaxa 02 0 0 0,00 0 0 0,00
PacToprHyTo caenok 03 0 0 0,00 0 0 0,00




C Bekcensamu,
Bblf@HHBIMMA
HepesnaeHTamu

0133

0,00

0,00

MNokynka

01

0,00

0,00

B TOM 4ucne

BeKcenew, BuifanHbIX:

01x

pesuaeHTaMu
Poccuidckoi

Degepauuu

01.1

0,00

0,00

peanaeHTammn
PecnyGnuku
Kasaxcran

01.2

0,00

0,00

pesnaeHTamu

Pecnybnukw ApmeHus

01.3

0,00

0,00

pe3naeHTaMm
Kbiproiackoi
Pecnybnukun

01.4

0,00

0,00

Mpoaaxa

02

0,00

0,00

B TOM 4yucne

Bekceneu, BulAaHHbIX:

02x

pesuaeHTammn
Poccuirckoi

Penepaumn

02.1

0,00

0,00

peauaeHTamm
Pecnybnuku
KazaxcraH

02.2

0,00

0,00

pe3naeHTamm

PecnyGnukm ApmeHuns

02.3

0,00

0,00

pe3naeHTammn
Kblpriiackoi
Pecnybnuvkmn

02.4

0,00

0,00

PacToprHyTo caenok

03

0,00

0,00

C npodmmun
BEKCENAMM

013.4

(=]{=]

(=]i=]

0,00

oo

oo

0,00

Mokynka

01

0,00

0,00

MNMpogaxa

0,00

0,00

PacToprHyTo caenok

03

0,00

0,00

Coenkm ¢
AENO3UTHLIMKW
[ cepTUUKaTaMm

014

=1{=]{=](=]

[=]{=]{=][=]

0,00

=3 l=3{=21=}

=ll=]{=](=]

0,00

Mokynka

01

0,00

0,00

B TOM 4ucne
AENO3UTHBLIX
cepTUdUKaToB,
BblAaHHbLIX:

O1x

pesuaeHTammn
Poccuinckon
Degepaunmn

0,00

0,00

pesnaeHTamm
Pecnybnuku
Kasaxcrax

01.2

0,00

0,00

peangeHTaMmmn

Pecnybnukn ApMeHus

01.3

0,00

0,00

peanaeHTamu
Kbipreizckoi
Pecnybnukm

01.4

0,00

0,00

Mpopaxa

02

0,00

0,00

B TOM Yucne
DENO3UTHBIX
cepTucukaTos,
BblaHHBIX:

02x

pesnjeHTamm
Poccridckoi
degepauun

021

0,00

0,00

pesugeHTamm
Pecnybnukn
KazaxcraH

02.2

0,00

0,00

pesnaeHTamun

Pecnybnukn Apmenusa

02.3

0,00

0,00




PEINASHTAMK
Kbiproiackoi
Pacnybnnkm

024

0.00

0,00

PacTopriyTe casnok

03

0,00

0,00

Caenkn ¢
NPOHIBOAHLIMK
LUEHHLIMW Gymaramm

0,00

0,00

Mokynka

01

0,00

0,00

B TOM vucne
NPON3BOAHBIX LEHHBIX
Gymar,
IMUTUPOBAHHEIX
{BEl0AHHBIX):

01x

PEINAEHTAMH
Pocevidckoi
Peaepaumi

0,00

0,00

PEINAEHTAMN
PecnyGnuim
Kasaxctan

012

0,00

0,00

PeIUASHTAMN

Pecnybnuku ApMeHus

013

0,00

0,00

peaugeHTamn
Kbtproizckoi
Pechybnuvkum

01.4

0,00

0,00

MNponaxa

02

0,00

0,00

B TOM YUCNe
NPOUSBOAHEIX LIEHHEIX
Gymar,
IMHTHPOBAHHGLIX
{BBIAAHHBIX):

02x

PE3NAEHTAMK
Poccrnitckoi
Depepaunu

021

0.00

0,00

pPEIN[EHTAMM -
Pecnybnuku
KazaxcraH

022

0,00

0,00

Pe3NNERTAMN

PecnyGnukw ApMeHnn

023

0.00

0,00

peangeHTaMu
Kieproiackom
Pecnybnugm

02.4

0,00

0,00

PaCTOPTHYTO CAENOK

03

0,00

0,00

CRenxu c NpoYMMK

53 9620

682,21

204

47 856

4 374,26

Floxynka

01

26 4 030

281,66

114

24 675

2 313,57

B TOM SWUCNE NPOYMX
UeHHex Gymar,
IMUTUPUBAHHBIX
IBh!aaHHHX ]

01x

pesMaeHTaMK
Poccuickon
beacpaumn

1.1

0,00

0,00

PEIMACHTaMI
Pecnybnuku
Kaszaxctad

01.2

0,00

0,00

PeINAEHTaAMKA

PecnyBnukn ApmeHua

01.3

0,00

0,00

pe3naSHTaMK
Kbipreackom
Pecnybnuin

1.4

0,00

0,00

Mpoaana

02

27 5600

400,61

90

23 181

2 060,69

B TOM Y4MCNe NPOYMX
ueHHbIX Gymar,
SMWTUPOBEHHBIX
{BblOaHHbIX):

02x

peIngeHTaMmM
PoccHickon
Denepalum

02.1

0.00

0,00

Pe3NASHTAMH
PecnyBnum
Kazaxcran

02.2

0,00

0,00

CRENKW
aKuHAMK
{nonAmw)

WHBECTHUOK-
HEIX MHASKCHBIX
thOHAOE W
aenoauTtap-
HEIMW
pacnuckamu Ha

AKuwM B

pamyax QY
AeHeXHLIMYK
CPEACTEaMM




pesuaeHTamMu

Pecnybnuku ApMmenns

02.3

0,00

0,00

pesugeHTamu
Kbipreisckoi
Pecnybnuku

02.4

0,00

0,00

PacToprHyTo caenok

03

0,00

0,00

Caenku no
COCTaBMAOLLUM
paGotam u ycnyram
NpotheccoHanbHoM 1
6upxeson
LEATeNLHOCTU NO
LEHHBLIM Bymaram

020

Bpokepckan

021

69

8 857

20 132,49

510

158 371

94 973,00

Mokynka

01

47

2 285,92

294X

59 845,77

B TOM 4Yncne BO
ucnonHeHwe
nopyqermﬁ KMWeHTOoB,
ABNAKLWUXCA:

01x

pesuaeHTaMm
POCCHACKOR

Peaepayum

0,00

11

117,86

pesnaeHTamm
Pecny6nvkn
KazaxcraH

01.2

0,00

0,00

pesnaeHTaMu

PecnyGnuku ApMeHus

01.3

0,00

0,00

pesnaeHTaMu
Kbiprieiackoi
PecnyBnuku

01.4

0,00

0,00

Mpogaxa

02

22

17 846,57

215(X

35 009,37

B TOM 4YWCne BO
ucrnonHeHue
NOpPy4YeHWN KNMEHTOB,
ABNAKLWWXCA:

02x

pesuaeHTaMu
Poccuiickoi
degepauuu

02.1

0,00

0,00

pesuaeHTamm
Pecny6nuku
KasaxctaH

022

0,00

0,00

pesngeHTamu

Pecnybnukn ApMeHus

02.3

0,00

0,00

pesngeHTamu
Kblprolackon
Pecnybnvku

02.4

0,00

0,00

PacToprHyTo cAenok

03

0

0,00

0

0,00

Ounepckan

022

391

39 163 487

8 172 595,26

1988

415 109 623

23 570 785,86

Mokynka

01

154

X

7 415 409,99

802|X

20 493 622,70

B TOM YNCNE UEHHBIX
Bymar,
IMUTUPOBAHHDBIX
(BblA@HHBIX):

01x

X

X

pesugeHTamu
Poccuiickoin

®epepauum

0,00

0,00

peanaeHTamu
Pecnybnuku
KasaxcraH

01.2

0,00

0,00

pesngeHTaMu

Pecnybnuku ApMeHus

01.3

0,00

0,00

pesnaeHTammn
Kbiproiackon
PecnyGnukum

01.4

0,00

0,00

Nponaxa

02

237

757 185,27

3077 163,16

B TOM YUCNE LEHHBbIX
Bymar,
3MUTUPOBAHHBIX
(BblAaHHbIX):

02x




pesngeHTamu
Poccuidckon
Pepepaumn

021

0,00

0,00

peanaeHTaMn
PecnyGnuku
KazaxcraH

02.2

0,00

0,00

peanaeHTaMu

Pecnybnukun ApMeHuns

02.3

0,00

0,00

peanaeHTamu
Kbipriiackon
Pecny6Gnuku

024

0,00

0,00

PacToprHyTo caenok

03

0,00

0

0,00

[oeepurensHoe
ynpasneHue

023

228

69 756

5 870,92

714

181 609

16 491,84

Mokynka

01

105

2 403,85

438

9 827,01

B TOM YuCne B
UHTEpeCcax KNWeHTOB,
ABNSAIOLMUXCA:

01x

pesnaeHTamMu
Poccuiickoi
Pepepaymn

01.1

0,00

0,00

pe3ngeHTamm
PecnyGnuku
KasaxcraH

01.2

0,00

0,00

pe3naeHTaMmun

PecnyGnuku ApmeHus

01.3

0,00

0,00

pesuaeHTamm
Kbiproiackoi
PecnyGnukn

01.4

0,00

0,00

MNpoaaxa

02

123

3 467,07

276

6 664,83

B TOM yucne B
WHTEpecax KNWeHToB,
ABNSAOLNXCA;

02x

pesnaeHTaMm
Poccuitckoin
Pepepaynu

02.1

0,00

0,00

pesungeHTammn
Pecnybnuiku
KasaxcraH

02.2

0,00

0,00

pesugeHTamu

Pecnybnukn Apmenuns

02.3

0,00

0,00

pesuaeHTammn
Kbiproiackon
PecnyGnuku

02.4

0,00

0,00

PacToprHyTo caenck

03

0

0,00

0

0,00

B TOM 4Yucne B
pamkax Oy
DEeHeXHBIMU
cpeacTeamu

Mpoumne caenku c
UeHHbIMU Bymaramm

025

37

6 655 280

6 842 809,26

155

300 396 862

666 848 742,02

KOHBEpTaUMA,
3anor,
OTCTYMNHO.,
AapeHue,
nepenava LIb
IMUTEHTY B
npouecce
noraweHus

B TOM YuCne:
COBEpLUEHHBIE BO
ncnonHeHuwe
nopyyveHui (s
VHTEpEecax) KIMeHTOB,
ABNAIOLMXCA:

0251

pesnaeHTaMu
Poccuickon
Depepauuu

06.1

0,00

0,00

pesnaeHTamu
Pecny6nuku
KasaxcraH

06.2

0,00

0,00

pe3ngeHTamn

Pecnybnuku ApMeHus

0,00

0,00

pe3snaeHTaMu
Kelproiackoit
Pecny6nukm

06.4

0,00

0,00




COBEpLUEHHbIE C
LeHHbiMK Bymaramm,
3MMTUPOBAHHBIMU
(BBIAHHLIMK):

025.2

pe3ngeHTamu
Poccuifckoi
depepauun

07.1

0,00

60,94

nonyJyeHue B
OTCTYNHOE M
npeALABneHne
K NoralleHuio
BEKCens

pesnaeHTamm
Pecnybnuku
KaszaxcraH

07.2

0,00

0,00

pe3naeHTaMm

Pecnybnuku ApmeHus

07.3

0,00

0,00

peangeHTamu
Kelpreiackon
Pecnybnuku

07.4

0,00

0,00

W3 Hux pacTopriyTo
cAenok

03

0,00

0,00

W3 Hux caenok no
AOroBOpam Mexbl

026

Mony4eHo UeHHbIX
BGymar no porosopam
MEHbBI,B TOM Yucne
AKUMKA 33KpPBITLIX
AKUWOHEPHbIX
obuwecTs, obnurauui,
BEKCEnen

026.1

04

0,00

0,00

MepeaaHo ueHHbIX
Bymar no gorosopam
MEHbI, B TOM Yncne
aKUMIA 3aKpbITbIX
AKUWOHEDHBIX
obuwects, obnurauwi,
Bekcenew

026.2

05

0,00

0,00

Konuwyectso
3aperucTpupoBaHHbIX
CAENOK, B KOTOPbIX
npody4acTHuK He
BLICTYNan CTopoHON
CAenku

029

65

554 153 746,00

276

554 580 661,43

B TOM 4Y4Cne C
ueHHbIMK Bymaramu,
3MUTMPOBAHHBIMW
(BBIAAHHBIMW):

pesnieHTamu
Poccuickon

degepaumm

071

0,00

0,00

peanaeHTamm
Pecnybnuku
Kasaxcrax

07.2

0,00

0,00

pesuaeHTaMu

Pecnybnuku ApMeHus

07.3

0,00

0,00

pe3naeHTaMmm
Keiprsiackom
Pecnybnuku

07.4

0,00

0,00

W3 HUX pacToprHyTo
caenok
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0,00

0,00

CnpaBoyHas
WHhopMaLus
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(=]

=]

0,00

o

0,00

Mokynka

0,00

0,00

Mpoaaxa

0.00

0,00

PacTopriyTo cAenok

[=]{=][=]
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0,00
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Caenku ¢ UEHHbIMK
Bymaramu,
3IMUTUPOBAHHBIMMW
(BbigaHHbIMK)
npody4acTHUKOM

031

102

~1

737 58

N

609 253,86

=3i=]ll=]=]

228

e il=ll=]{=]

10 670 82

3924 494,21

Mokynka

01

103

303 185

318 673,84

553

5 387 064

2 065 660,58

Mpoaaxa

02

924

434 397

290 580,02

1733

5283 763

1858 833,63

PacToprHyTo caenok

03

0

0,00

0

0,00




Paznen 11

JJOXO/IbI OT PEAJIN3AIIMU PABOT U YCIIVT

3a OTYeTHbLIN

. C Havana
CocraBnswwme pa6oThl U ycnyru npogeccuoHanLHoOn U Homep KBapTan,
OMpxeBOW NEeATENLHOCTHU NO LieHHbIM Gymaram CTPOKH ThICAY 25 .
= ThicAY pybnen
py6nen
1 2 3 4
Bcero (cymma ctpok ¢ 041 no 048) 040 925,42 4 625,03
B Tom uncne: Gpokepckas AenaTeENnbHOCTb 041 6,00 28,74
Aunepckas neaTenbHoOCTb 042 734,61 3943,10
Aenos3nTapHas fesTenbHOCTb 043 167,26 593,74
AEATENbHOCTb NO AOBEPUTENBHOMY YNpaBNeHWIo LeHHbIMKU Bymaramn  |044 17.55 59,45
KNWPUHIroBas AesATenbHOCTb 045 0,00 0,00
AEATENbHOCTb NO OpraHn3aunn TOProBnu UeHHbIMKU Bymaramwm 046 0,00 0,00
npoyue paboTbl U yCNyr, CBA3aHHbIE C BbilUENEepe4YUCneHHbIMK 047 0,00 0,00
BHepeanu3auuoHHbIE U onepauUnoHHbIE AOXOAbI 048 0,00 0,00




Paznen IV

JEINO3UTAPHAA NEATEJIbBHOCTD

Hcnonuurens:

HauankHuk otnena pa3euTHA GOHAOBBIX Onepauuii
YTpaBNIeH|us WHBECTHUHOHHOIO GaHKMHra
AenapTamMeHTa HHBeCTHLIHH W IIeHHBIX Gymar

Ten. (017) 309 08 37

14.04.2017

Homep 3HaveHue
Haumenopanue nnokasarenas
CTPOKH IoKasarens
1 2 3

KosmyecTBo c4eTOB "A€m0", OTKPBITBIX 3MUTEHTAM, SBISIOLIMMCS 694
OTKPBITBIMH AKIIHOHEPHBIMHU 00IECTBAMH 060

KonuuecTBo cueToB "A€mo", OTKPHITEIX SMHTEHTAM, SABJISFOIIMMCS 201
3aKPLITBIMH AKIIHOHEPHBIMH O0IIIECTBAMH 061

KonuuecTBo c4eToB "memo", OTKPBITEIX SMHTEHTAM OOJIUralui, 86
HE SBJISAIOMUMCS aKIIMOHEPHBIMHU 001IecTBaMu 062

KonuuecTBo CueToB A€o, OTKPHITHIX JENOHEHTaM, He 9872
ABJISIIOMIAMCS SMHTEHTAMH (33 HCKITFOYEHUEM HAKOMHUTEIBHBIX

CUYETOB “’NIeno0*) B TOM YHMCJIE OTKPHITHIX: 063

pesunienTaM Poccuiickoit @enepanuu 063.1 34
pesuzneHtam Pecriybnuku Kasaxcran 063.2 =
pesuneHTam PecryOinkun ApMeHus 063.3 1
pesunentam Keipreickoit PecryGnuku 063.4 -
KonugecTBO OTKPHITEIX HAKOMMTENBHBIX CYETOB IO B TOM 415 951
YHCJIE OTKPBITHIX: 064

pesuneHTam Poccuiickoii @eneparuu 064.1 416
pesunentam Pecrybnuku Kasaxcran 064.2 1
pe3ujienTam Pecriybnukn ApmeHus 064.3 1
pe3unentam Keipreizckoit Pecry6miakn 064.4 =
KonruecTBO y4ETHBIX I€NO3UTAPHBIX ONepaliuii 065 56 400

B.A. Ilepenenuua

W.I1.JIsIcOKOBCKad

C.B.3apoeckas




